
令和６年５月吉日

日光東照宮・靖国神社参拝旅行のご案内

薫風の候、皆様にはますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。
菅生神社は平成３０年に全国東照宮連合会に加盟をいたしまし

たが、ｺﾛﾅウイルスの関係で日光東照宮への参拝旅行が見送られ
てきました。NHK大河「どうする家康」で多くのご参拝を賜り、
ここに感謝を兼ねての正式参拝旅行を企画致しました。
併せて靖国神社へも参拝いたしたく存じます。
皆様の多数のご参加を賜りますようご案内

申し上げます。

記

日時 令和6年１０月２１日（月）〜２３日（水）
費用 8万円〜9万円：金額は変更の可能性有り
募集人員 ４０名（バス１台：定員になり次第締め切り）
集合場所 菅生神社

お申込み・お問い合わせ 菅生神社 社務所 ℡0564-23-2506

菅生神社 宮司 児玉隆司

1日目  7時岡崎発・・・靖国神社参拝  鬼怒川温泉（泊）
2日目 日光東照宮参拝 磯部温泉（泊）
3日目 富岡製糸場・・・18時頃岡崎着

行程概略


	スライド番号 1

